I N D E X

IN PETAVII ANIMADVERSIONES.

- Abulomi** coma quanti esset ponderis 429. ed. Pet.
Adriani imperatoris anni 391. peregrinationes 393.
Aegyptiorum regum numerus 382. 385.
Antonini imperatoris initium 396.
Aron Hebraice quid significet 378.
Artemisius mensis cum Maio Iuliano collatus 421.
Augustus quot annos imperaverit 384.
Bibliotheca Alexandrina eiusque curator Demetrius Phalereus 379. 380.
Cahos quae mensura 424.
Caii Caligulae, Claudii et ceterorum imperatorum imperia quot annos habuerint 385.
Cellae in quibus sederant LXX. interpretes 378.
Chalcus quid et quae pars oboli 429.
Choenix quot contineat sextarios 424.
Chronologia Romanorum imperatorum 384.
Circumcisio ab imperatoribus solis Iudaeis permissa, sed ceteris interdicta 400.
Congiarium unde dictum 452.
Corus 421. 424.
Cyprus mensurae genus 452.
Denarii duo in Evangelio quomodo interpretandi 446.
Diocletiani imperium quando coeperit 412. Persecutio Diocletiani 416.
Δίξυσος qui nummus 430.
De folle 434—451.
Gallus et Volusianus quot annos imperium tenuerint 405.
Gera an obolo sit maior vel minor 429.
Gomor duplex 428. quae mensura apud Hebraeos 422.
Hierosolymorum eversio 394. et quando Aelice nomen habuerit ibid
Laticulum consulatum aliquot ex variis fastis excerptum 408.
Lethec quae mensura apud Hebraeos 424.
Librae partes in uncias et stateres divisae 427.
Mares mensurae genus quale 452.
Metreta quot contineat sextarios 426.
Miharensis argenteus quae pars follis videtur 436.
Mina sive Mane Hebraice quot uncias habeat et libras 430.
Mnasia quae mensura apud Hebraeos 423.
Obolus quota pars drachmae et uncia 429.
Olea utrum eadem sit cum drachma 428.
Origenes varia passus pro Christi nomine 404.
Epiphanius. IV, I.

- Οὐαιτρανίζειν* 419.
 Ptolemaeorum regum Aegypti series 381.
Πυρουχέιον καὶ πρυτανεῖον in Alexandrina regione 270.
 Regula Graece *θήγλα* 424.
 Satum mensura apud Hebraeos quae sit 423. aridorum mensura 452.
 Scaligeri errores de versione LXX. 380. in fastis Onufrii 389. de annis
 imperatorum Romanorum 386. 387.
 Sicli sive stateris aestimatio et eius partes 427. Item et Talenti partes 428.
 Talentum Iudaicum quot contineat libras Romanas 426. talenti *λεπτά*
 quae sint et quot contineant mensuras 426.
 Tetrapla et Hexapla Origenis 404. Octapla 405.
 Theodotione fueritne superior Symmachus an contra 398. 399.
 Tiberius quot annos tenuerit imperium 384.

INDEX SCRIPTORUM.

- | | |
|--|---|
| Ammianus Marcellinus 379. | Isidorus Hispalensis (Orig. 7, 20 427. (ib. 16, 24.) 427. |
| Aristeas 380. et deinceps. | R. Issachar 388. |
| Calpurnius 424. | Iulianus (Epist. 25.) 433. |
| Capitolinus 390. | Iustinianus (lib. 12. Cod. tit. 2. 1. 2 433. |
| Cassiodorus 395. 396. 398. 448. | Instinus Hist. 379. |
| Cedrenus 430. | Macrobius (1, 7.) 451. |
| Censorinus 397. | Origenes (c. Celsum l. 2.) 400. |
| Chronicon Alexandrinum 381. 382. 393. 413. | Panegyricus Maximiano et Constantino Augustis dictus 415. |
| Columella 425. | Pollux 428. 429. 452. |
| Dio Cassius 385. et deinceps. | Ptolemaeus 389. 391. |
| Eusebius (H. E. 6, 17.) 405. | Scholia in Matthaeum 426. |
| Eustathius ad Hom. II. 445. | Spartianus 391. 393. 401. |
| Eutropius 388. 390. et deinceps. | Talmudistae 390. |
| Glossae veteres 424. | Theocriti scholiasta 379. |
| Glossarium Basilicorum 432. 440. | Varro (De lingua Lat.) 451. |
| Gregorius Magnus (Homil. 39.) 395. | Victor 390. 401. 415. |
| Herodianus 402. | Vitruvius 452. |
| Hesychius 379. 424. | Vopiscus 410. |
| Hilarius (in Psalm. 128.) 446. | Xiphilinus 390. et deinceps. |
| Hippolytus 402. | Zosimus 415. |
| Hotoimannus de re nummar. 439. | |
| Inscriptiones veteres 406. 411. 414. | |
-

INDEX

IN FOGGINI ANNOTATIONES.

- Abii** 30.
- Acbaemenes** Cyri regis pater non fuit, sed avus 33.
- Acbaemenii** cur dicti Persae 33.
- Acchates** 31. Eius color 31. Ubi inveniatur 32. Eius virtutes 32. Leonis speciem praefert 32.
- Adramalech** 69.
- Adricomius** 55.
- Aelianus** 25 et alibi.
- Aesculapius**. *Vid.* Asclepius.
- Aethiopia** duplex, Africana et Asiatice 13. Africana Aethiopia in orientalem et occidentalem partita est 13.
- Africae** toti datum nomen Aethiopiae 16.
- Agathemerus** 18 et alibi.
- Agathias** 30.
- Aguem** pro *anguem* scripserunt Romani 27.
- Alabastra** urbs 7. 8.
- Alabastri** 7. 15.
- Amathus** 22.
- Amathusia** Cypri insula appellata 22.
- Amazonum** historia 30.
- Ambrosius** (S.) 67.
- Amethystus** quae gemma 32. De loco ubi gignitur 32. Hyacintho similis 32. Eius virtutes 32.
- Amos**. Liber Amos 59.
- Anagogavaei** qui 60.
- Anamalech** 69.
- Anastasius** Sinaita quo tempore Antiochenam cathedram adeptus X. Eius *Quaestiones* etc. 60. Epiphanius librum *De gemmis XII* laudat X. 8 et alibi.
- Andrae** Caesarensis aetas incerta XI. Eius commentaria in *Apocalypsin* XI. Eorum versio Latina a Peltano facta emendatur XIII. Eorum Gr. codex in bibl. Corsiniana XI.
- Andreas** Cretensis XI.
- Apicius** 10.
- Appalius** quid 21.
- Aquila** 14. 39.
- Archelaus** 7 et alibi.
- Arethas** XII. Quando floruit, et eius scripta XII. Epiphanium *De gemmis* laudat XII. Notatur XIII.
- Arii** 30.
- Aristoteles** 25.
- Arrianus** 15.
- Ars** pinaria 11.
- Artemidorus** 28.
- Asclepius** dictus Aesculapius 28.
- Assyriam** scripturam dicere idem est ac beatam dicere 64.
- Athanasius** (S.) Epistolam ad Diodorum Tyri episcopum scripsit XXXI. Laudatur 16.
- Auctor** *Itinerarii veteris Ierosolymitani* 73.
- Augustinus** (S.) 67.
- Azomitae** 16.
- Axune** 16.
- Babylon** in Aegypto 6.
- Babylonii** Samaritanos subvertunt 69.
- Bacchus**. *Vid.* Templum Liberi.
- Barbaria** 18.
- Barimanasi** 12.
- Baronius** XVIII.
- Bdellium** quid sit 14.
- Beierus** 69.

- Bellum gestum propter smaragdea metalla 18.
 Benjamin Tudelensis 71.
 Beninius (Ant. Maria) 30.
 Beronice 17.
 Beryllus. Eius color et genera 33.
 34. Ubi gignitur 34. In persona Ioseph accommodatur et quare 51. Undecimo loco repositus in rationali 49.
 Bibliotheca Corsiniana XI et XVIII. Vaticana ib. et 60.
 Bidellium 14.
 Blatta purpura 21.
 Blemmyes qui populi 18. Ubi positi 18.
 Bochartus 7 et alibi.
 Braunius XXIII 7 et alibi.
 Brocardus 55.
 Buzei 72.
 Caesarus 12 et alibi.
 Calchedonius lapis quare sic dictus 20. Cuius sit coloris 20. Ubi inveniatur 20.
 Callainus lapis 29.
 Calmetius 70.
 Capella (Martianus) 18.
 Carbunculus. Eius color 19. Ubi gignitur 19. Quomodo invenitur 19. Eum portantes latere non possunt 20.
 Carchedon 17.
 Cato 10.
 Cedrenus 62.
 Cellarius 16 et alibi.
 Cerinus lapis 28.
 Cerites 28.
 Chabratha quid 39.
 Chibrath ter in sacris litteris occurrit 39. significatio 39. 40.
 Chryso pasus 33. Eius virtutes 33.
 Chryso prasus 33.
 Chrysolithus a nonnullis chrysoberyllus vocatus 32. Ubi gignitur 33.
 Claudianus 28.
 Codices mss. unde eruta fuit la-
 tina versio S. Epiphani *De XII gemmis* XVIII. In quibus bibliothecis asserventur XVIII et XIX. Codicis Vaticani historia describitur XX et XXI. Codices varii Epitomen libri Epiphani *De gemmis* exhibentes recensentur XXIV. Codices commentariorum Andreae Caesarensis in *Apocalypsin* XI. XII. Codex *Quaestionum Anastasii Sinaitae* 60. Codices vers. LXX interpretum 43.
 Columella 10.
 Crenius 37.
 Ctesias 15.
 Cudaei. *Vid.* Cuthaei.
 Cunaeus 69.
 Cuthaei qui 60. Dicti *leonum proelyti* 61. Samaria illis habita 68.
Saas 30.
 Dallaeus 13 et al.
 Damascenus (S. Ioan.) 62.
 Damasci incolae in Iberiam mittuntur 59.
 Damianus (S. Petrus) XIX.
Saas 30.
 Dauni 30.
Deession quid 63.
 Demogeron 9.
 Demonstratus 26.
 Deuteronomii liber 55.
 Diben, seu Diberii 17.
 Dickinsonus (Edmundus) 37.
 Diodorus Tarsensis quis fuerit 2. Laudatur a Facundo Hermianensi 2. Quando episcopus factus XXXIII. Quando mortuus XIX.
 Diodorus, cui librum suum *De gemmis* Epiphanius dedicavit quis fuerit XXIV et seq.
 Diodorus episcopus Tyri XXIV. Eius aetas et laudes XXIX. XXX.
 Diodorus Siculus 7 et al.
 Dionysius Periegeta 7 et al.
 Dioscorides 14. 25 et al.
 Diospolis 8.

- Divisiones** florum Israel quatuordecim Epiphanius recenset 40 et seq. Sed aliae etiam sunt apud sacras litteras 46.
- Docimium** 35.
- Domitianus imperator** 12.
- Dositheus Iannaei filius** 62.
- Δουλόπολις** 16.
- Dounatin Gothi Phison appellant** 12.
- Δούλος** 16.
- Drusus** 22. 39.
- Dulitae** qui 36.
- Daupinius** XXV.
- Ennatus** 21.
- Ενδουλαει** dicuntur interiores Indi 12.
- Elephantina regio** 18.
- Ελισμαει** 3.
- Elias, typus Christi Domini** 2.
- Epiphanius (S.)** librum *De gemmis XII* scripsit IX. S. Hieronymo eum dono dedit X. Scripsisse eum videtur an. Ch. 392 XXVII. Laudatur a S. Augustino XXII. A S. Hieronymo dictus est *πεντάγλωττος* XXIII. Interdum nimis credulus XXII. Defenditur XII. Emendatur 12. 13. 33. 46. 56. Illustratur 13. 39. 40. 62. 64. 73 et alibi passim. Utrum eius sit commentarius quidam de adamante a Gesnero editus 76.
- Esdras sacerdos ad Cuthaeos ab Assyriorum rege missus** 62. Eius elogium apud Theophanem Cerasmeum 62. Esdras cum legem restauravit, novis litteris usus est 64.
- Eusebius** 15 et alibi.
- Eustathius scholiastes Dionysii** 7 et alibi.
- Enlith Ethmaeorum provincia** 13.
- Exodi liber** 38 et alibi.
- Ezechiel propheta** 46.
- Ezechielus tragoedus** 15.
- Fabricius (Ioan. Albertus)** laudatur XVII. Emendatur XVII.
- Faecundus Hermianensis episcopus** X. Eius libri X. Epistolam Epiphanii latine vertit X. Ad Diodorum Tarsensem eam esse scriptam asserit XXIV et 1. Sed perperam XXV. De eius scriptis iudicium XXXV et 5.
- Forma litterarum, quibus fuit lex in tabulis lapideis, quae, et quo nomine appellata** 63.
- Galenus** 9.
- Gandarae, Gandarii, Gandri** 13.
- Ganges. Eius ostia** 13. Carbunculum proicit ad loca circa Libyam 13.
- Garizin mons. Eius situs** 55. 57. 70 etc. Non esse immersum ab aquis diluvii rabbinum Samaritanum comminiscuntur 75. Per plures gradus ad eius verticem ascenditur 75. Eius nomen quid significet 58.
- Gebal mons, ubi situs** 55 et alibi.
- De gemmis plurimi scripserunt** XXI.
- Genesis. Liber Geneseos** 12 et al.
- Gentes a rege Assyrio in Samariam missae quot** 68.
- Geoponica** 9.
- Georgiani** 24.
- Gerhardus Mercator** 55. Emendatur 56.
- Gesnerus edidit Epitomen libri S. Epiphanii De XII gemmis** XVI. 1. Notatur 8. 9. 20. 24. 29. 32. 35 et alibi.
- Golgol, seu Galgal, quotuplex** 70.
- Gorius** 37.
- Grammatias** 23.
- Gregorius Magnus (S.)** 67.
- Gretserus** 61 et alibi.
- Gruterus** 20 et alibi.
- Harduinus** 17.
- Hebraei Moyssem se ditasse aiunt fragmentis tabularum, quas fregit ob peccatum Israelitarum** 22. Unde haec fabula ortum duxerit 22. Hebraei an iisdem litterarum elementis utantur, qui-